projecte aprovat  per l’Ajuntament per acord de Junta de Govern Local de 15 de maig de 2024 i al 

Plec de Clàusules Administratives Particulars (el qual és  signat per l’adjudicatari i forma part del 
contracte, restant incorporat com Annex número 1). 

Segona.-  L’adjudicatari s’obliga a realitzar el contracte per import de cent noranta-tres mil nou-
cents setanta euros amb deu cèntims (193.970,10€) més quaranta mil set-cents trenta-tres euros 
amb setanta-dos cèntims (40.733,72€) d’IVA al vint-i-un per cent (21%). 

Tercera.- L’adjudicatari executarà al seu càrrec les següents millores ofertades lliure i 
voluntàriament:  

• Ampliació de trenta-sis mesos del termini de garantia mínim fixat en el PCAP, quedant un